

Nyhet

Danderyd 2022-02-10

Förstärkt samarbete mellan Altum Security och Hammerglass resulterar i ytterligare order inom säkerhetsprodukter

Altum Security AB, som är ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ), har fått en order på leverans av säkerhetsprodukter tillsammans med Hammerglass AB. Ordervärdet uppgår till 1 MSEK och avser förstärkning av befintliga fönsterpartier med Hammerglass tilläggsystem Add-On.

- Det är roligt att vårt samarbete med Hammerglass fortsätter att utvecklas och att vi får in fler och fler ordrar där vi tillsammans hittar den bästa lösningen på kundens säkerhetsutmaningar, säger Thomas Loftén på Altum Security AB.

Add-On-systemet är certifierat i RC3 enligt SS-EN 1627. Klassningen är viktig då både försäkringsbolag och kunder i allt större grad ställer krav på testade och certifierade inbrottskydd.

- Vårt samarbete med Altum Security utvecklas bättre än vi hade kunnat förvänta oss och vi har många förfrågningar som vi tror mycket på framöver. Genom samarbetet kan vi erbjuda våra kunder en mycket bra produkt och installation på ett fackmannamässigt sätt, säger Mattias Wester, ansvarig för Hammerglass AB i Stockholmsområdet.

Installationen sker i Stockholm under Q1-22.

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, tf VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Amudova AB är Transfer Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Kort om Transfer Group

Transfer Group bedriver verksamhet inom säkerhet. Vi bidrar till samhällsnytta och skapar värde för både företag och för den enskilda individen. Säkerhet berör alla och har en stor och växande påverkan på samhället. Transfer Group är en plattform för bolag inom säkerhet som ger förutsättningar för bolagen att utvecklas, moderniseras och effektiviseras samt skapar skalfördelar inom gruppen. Bolagen kompletterar och förstärker varandra samt ger våra kunderna trygghet. Vår kompetensbredd är vår främsta tillgång. Vi är en blandning av unga och äldre erfarna entreprenörer och förvaltare – en bredd som ger energi och unika visioner.

Denna information är INTE av väsentlig art enligt bolagets informationspolicy, innebärande att den varken har någon större finansiell eller strategisk påverkan. Sådan information som är att anse väsentlig enligt bolagets Informationspolicy skall alltid kommuniceras genom pressmeddelande med hänvisning till en sk MAR-etikett.